

      
      
      
      

      

      
      
      

      

      
      

      


  
  
  
  
    
  

  
  
  
  
          
      
      
    
  
  
    
      	
            Novinky
                      


                  	
            Testy a žebříčky
                      


                  	
            Bezpečnost
                      


                  	
            Tipy a triky
                      


                    
  

  


  

        	
  
    Časopis a předplatné
    

      
  

    

  
  Časopis a předplatné

  
  

  
    
      
                  
  
  
    
      Aktuální vydání
      



                    
                  
  
  
    
      On-line dvd
      



                    

              


      



                                  



	
            
              Předplatné

                          
          


                  	
            
              Digitální chip

                          
          


                  	
            
              Kontakty

                          
          


                  	
            
              Earchiv

                          
          


                    
  
  


  
        	          Přihlásit se
      




    

  


        	
          
            Sledujte nás

            
            
              
            

          

        


    
    	
        
          
          
          
        

        
          

          
            
    
        
        
            
                
            
        

    

    hledat


          

          
            
            
              
                Testy a žebříčky

                
              
              
                
                  
                    
                      
                    
                    
                      
                      
                        
                      

                    

                  
                

                

              

              ZOBRAZIT VŠECHNY TESTY A ŽEBŘÍČKY
                
                  
                
              
              

            

            
              
                Články

                
              
              
                
                  
                    
                      
                    
                    
                      
                      
                        
                      

                    

                  
                

                

              

              
                Zobrazit všechny výsledky
                
                  
                
              
              

            

          

        

      
	
        
                    
                        
                        
                        
                    
          otevřít menu/zavřít menu
        
      
	
        
          
        
      
	
        
          
                
                  
                

        
      


  

    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
  
    
          

  
  




      
      
    

  



  
  




      
      
    

  


  
    

      
    
  
  
    

              
                                          
                                                                                                                                                                                                  
    
        Sice nenápadnou, zato velmi praktickou novinku Windows oceníte: zamrzlé programy jde zavřít rovnou z Hlavního panelu
    
        
        
    
    Sice nenápadnou, zato velmi praktickou novinku Windows oceníte: zamrzlé programy jde zavřít rovnou z Hlavního panelu            Naštěstí se to nestává už moc často, ale přesto: pokud by vám z ničeho nic zamrzl nějaký program ve Windows, zpravidla jej uzavřete pomocí Správce úloh po klasickém trojhmatu. Tak trochu skrytá novinka systému to ale umožňuje mnohem rychleji.

    
              Tipy a triky

    
          
                                                            

    
                                        
                                                                                                                                                      
        
    
        Více soukromí na dovolené: AirBnB vydává celosvětový zákaz kamer
    
  
            Více soukromí na dovolené: AirBnB vydává celosvětový zákaz kamer              
          Bezpečnost

              

      

      
      
    
  
                  
                                                
                                                                                                                  
        
    
        YouTube přestane doporučovat videa po odhlášení ze služby
    
  
            YouTube přestane doporučovat videa po odhlášení ze služby              
          Novinky

              

      

      
      
    
  
                  
                                                
                                                                                                                                                                                                                              
        
    
        Notebooky a smartphony s umělou inteligencí: čím jsou tak speciální. Měli bychom je kupovat už teď?
    
  
            Notebooky a smartphony s umělou inteligencí: čím jsou tak speciální. Měli bychom je kupovat už teď?              
          Tipy a triky

              

      

      
      
    
  
              
    

  
  
    
      
        
          
          Časopis chip

        

        
        
        
      
      Předchozí
    
      
    	
          
    
        
        
            časopis Březen 2024
        
        
        
        
            Březen 2024
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Únor 2024
        
        
        
        
            Únor 2024
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Leden 2024
        
        
        
        
            Leden 2024
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Prosinec 2023
        
        
        
        
            Prosinec 2023
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Listopad 2023
        
        
        
        
            Listopad 2023
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Říjen 2023
        
        
        
        
            Říjen 2023
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Září 2023
        
        
        
        
            Září 2023
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Srpen 2023
        
        
        
        
            Srpen 2023
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Červenec 2023
        
        
        
        
            Červenec 2023
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Červen 2023
        
        
        
        
            Červen 2023
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Květen 2023
        
        
        
        
            Květen 2023
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Duben 2023
        
        
        
        
            Duben 2023
        
    



        


  

        
      
      Další
    
    

        	
              
    koupit tištěné vydání
      
          
	
              
    Koupit digitální vydání
      
          


        
          

  objednat předplatné  
    
  

  



        
      

      
        
          Novinky

        

  
                      
                                

                                                                                                                                            
                                                

                                                                                                                                                                      
            
    
        Zákazníci Xiaomi zuří: z telefonů zmizí funkce, kterou všichni používali, aby ušetřili
    
  
            Zákazníci Xiaomi zuří: z telefonů zmizí funkce, kterou všichni používali, aby ušetřili              
          Novinky

              

      

      
      
    
  
                  

                          
                
                          

                                                                                                    

        
    
        Pamětníci, dobře poslouchejte: na Steamu jsou k mání historické hry, navíc se slevou
    
  
            Pamětníci, dobře poslouchejte: na Steamu jsou k mání historické hry, navíc se slevou              
          Novinky

              

      

          
          
          
            
                               video
                          

        

        
  
                          
                
                          

                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

        
    
        Už vás nebaví věčné hrátky Microsoftu? Klid, nový Linux má co nabídnout a grafikou si s Windows rozhodně nezadá
    
  
            Už vás nebaví věčné hrátky Microsoftu? Klid, nový Linux má co nabídnout a grafikou si s Windows rozhodně nezadá              
          Novinky

              

      

      
      
    
  
                          
                
                          

                                                                                                                                                      

        
    
        Originální příslušenství k PlayStationu 5 nejde koupit: cena mezitím letí strmě nahoru
    
  
            Originální příslušenství k PlayStationu 5 nejde koupit: cena mezitím letí strmě nahoru              
          Novinky

              

      

      
      
    
  
                          
                
                          

                                                                                                                  

        
    
        YouTube přestane doporučovat videa po odhlášení ze služby
    
  
            YouTube přestane doporučovat videa po odhlášení ze služby              
          Novinky

              

      

      
      
    
  
                          
            
                                
    
        Xiaomi 14 dorazilo do Česka. Má geniální foťák Leica a úžasný displej
    
  
              
        AD 
      

        Xiaomi 14 dorazilo do Česka. Má geniální foťák Leica a úžasný displej              
          Novinky

              

      

      
      
    
  
        
                                                              
      
    další novinky
      


    

    
          

  
  




      
      
    

  



  
  




      
      
    

  


  
  



  

  
      
          testy a žebříčky

        

  
    
      
        Nejnovější testované produkty. Co jsme pro vás otestovali?

                
          
      
      Předchozí
    
    
    	
          
     
       Perfektní kompaktní telefon, se slevou i levný
    
  
    
      1.3
      
                        Výborný
              
    

    
    
    
  
  
    
      Perfektní kompaktní telefon, se slevou i levný

            Xiaomi 14                
      


        
	
          
     
       Chytré hodinky hodinky za 29 korun? No nekupte to…
    
  
    
      2.3
      
                        Velmi dobrý
              
    

    
    
    
  
  
    
      Chytré hodinky hodinky za 29 korun? No nekupte to…

            Letsfit EW1 Smart Watch                
      


        
	
          
     
       Cool kamera jako ze studia
    
  
    
      1.0
      
                        Výborný
              
    

    
    
    
  
  
    
      Cool kamera jako ze studia

            Logitech MX Brio                
      


        
	
          
     
       Rychlý designový router, který nenabourá rozpočet
    
  
    
      1.6
      
                        Velmi dobrý
              
    

    
    
    
  
  
    
      Rychlý designový router, který nenabourá rozpočet

            D-Link M30 (AX3000)                 
      


        
	
          
     
       Tablet s velkým displejem a parádním zvukem
    
  
    
      2.2
      
                        Velmi dobrý
              
    

    
    
    
  
  
    
      Tablet s velkým displejem a parádním zvukem

            Honor Pad 9                
      


        
	
          
     
       Profesionální šasi s extra výdrží za úžasnou cenu
    
  
    
      1.6
      
                        Velmi dobrý
              
    

    
    
    
  
  
    
      Profesionální šasi s extra výdrží za úžasnou cenu

            Lenovo ThinkPad E16                
      


        


  

      
      
      Další
    
      

          
    další testy a žebříčky
      
      

      
        TOP 10 Smartphony

        	

                                                          
    
        Samsung Galaxy S24 Ultra
    
    1
    
        
            Samsung Galaxy S24 Ultra                    
      
        
        
        
      

    


            


                                              	

                                                          
    
        Asus ROG Phone 8 Pro
    
    2
    
        
            Asus ROG Phone 8 Pro                    
      
        
        
        
      

    


            


                                              	

                                                          
    
        Samsung Galaxy S24 Plus
    
    3
    
        
            Samsung Galaxy S24 Plus                    
      
        
        
        
      

    


            


                                              	

                                                          
    
        Apple iPhone 15 Pro Max
    
    4
    
        
            Apple iPhone 15 Pro Max                    
      
        
        
        
      

    


            


                                              	

                                                          
    
        Samsung Galaxy S23 Ultra
    
    5
    
        
            Samsung Galaxy S23 Ultra                    
      
        
        
        
      

    


            


          
    Zobrazit celý žebříček
      
      

    

  

  
    
            
          

  
  




      
      
    

  



  
  




      
      
    

  


  
  

      
        
        
          Bezpečnost

        

  
                      
                                

                                                                                                                                                                                        
                      
    
        Více soukromí na dovolené: AirBnB vydává celosvětový zákaz kamer
    
  
            Více soukromí na dovolené: AirBnB vydává celosvětový zákaz kamer          Více soukromí na dovolené: AirBnB vydává celosvětový zákaz kamer

              
          Bezpečnost

              

      

      
      
    
  
                  

                          
                
                          

                                                                              

        
    
        Podvodník na internetu okradl 31 lidí: nebylo mu ani 18 let!
    
  
            Podvodník na internetu okradl 31 lidí: nebylo mu ani 18 let!              
          Bezpečnost

              

      

      
      
    
  
                          
                
                          

                                                                                                                                                      

        
    
        Americká agentura odpovědná za kybernetickou bezpečnost byla sama hacknuta
    
  
            Americká agentura odpovědná za kybernetickou bezpečnost byla sama hacknuta              
          Bezpečnost

              

      

      
      
    
  
                          
                
                          

                                                                                                                  

        
    
        Závažné chyby bezpečnostních kamer: zločinci snadno ovládnou domovní videozvonky
    
  
            Závažné chyby bezpečnostních kamer: zločinci snadno ovládnou domovní videozvonky              
          Bezpečnost

              

      

      
      
    
  
                          
            
                                                
    
        Vivo X100 Pro: Fotosmartphone  jak vyšitý
    
  
              
        AD 
      

        Vivo X100 Pro: Fotosmartphone  jak vyšitý              
          Novinky

              

      

      
      
    
  
        
                                              
      
    další články
      

        
          

  
  




      
      
    

  



  
  




      
      
    

  


  
  

      
      


        
        
          Tipy a triky

        

  
                      
                                

                                                                                                                                                                                        
                      
    
        Sice nenápadnou, zato velmi praktickou novinku Windows oceníte: zamrzlé programy jde zavřít rovnou z Hlavního panelu
    
  
            Sice nenápadnou, zato velmi praktickou novinku Windows oceníte: zamrzlé programy jde zavřít rovnou z Hlavního panelu          Naštěstí se to nestává už moc často, ale přesto: pokud by vám z ničeho nic zamrzl nějaký program ve Windows, zpravidla jej uzavřete pomocí Správce úloh po klasickém trojhmatu. Tak trochu skrytá novinka systému to ale umožňuje mnohem rychleji.

              
          Tipy a triky

              

      

      
      
    
  
                  

                          
                
                          

                                                                                                                                                                                                                              

        
    
        Notebooky a smartphony s umělou inteligencí: čím jsou tak speciální. Měli bychom je kupovat už teď?
    
  
            Notebooky a smartphony s umělou inteligencí: čím jsou tak speciální. Měli bychom je kupovat už teď?              
          Tipy a triky

              

      

      
      
    
  
                          
                
                          

                                                                                                                  

        
    
        Odhalte svou závislost na telefonu: tři signály, které nejde přehlédnout
    
  
            Odhalte svou závislost na telefonu: tři signály, které nejde přehlédnout              
          Tipy a triky

              

      

      
      
    
  
                          
                
                          

                                                                                                                                                                                          

        
    
        Jak snížit spotřebu mobilních dat vašeho smartphonu? Ušetříte nejen peníze, ale i své nervy
    
  
            Jak snížit spotřebu mobilních dat vašeho smartphonu? Ušetříte nejen peníze, ale i své nervy              
          Tipy a triky

              

      

      
      
    
  
                    
        
    
    
        TIP: Otestujte rychlost všeho připojení

        
            test připojení
            
                
  

            

        
    


                    
            
                                                                
    
        SsangYong Tivoli Grand: nálož výbavy za dobrou cenu
    
  
              
        AD 
      

        SsangYong Tivoli Grand: nálož výbavy za dobrou cenu              
          Novinky

              

      

      
      
    
  
        
                              
      
    další tipy
      

        
          

  
  




      
      
    

  



  
  




      
      
    

  


  
  

      
      
          
          další články

        

  
                                        

                                                                                                                                            
          
    
        Zákazníci Xiaomi zuří: z telefonů zmizí funkce, kterou všichni používali, aby ušetřili
    
  
            Zákazníci Xiaomi zuří: z telefonů zmizí funkce, kterou všichni používali, aby ušetřili              
          Novinky

              

      

      
      
    
  
          
                                        

                                                                                                                                                                                        
          
    
        Více soukromí na dovolené: AirBnB vydává celosvětový zákaz kamer
    
  
            Více soukromí na dovolené: AirBnB vydává celosvětový zákaz kamer              
          Bezpečnost

              

      

      
      
    
  
          
                                        

                                                                                                                                                                                        
          
    
        Sice nenápadnou, zato velmi praktickou novinku Windows oceníte: zamrzlé programy jde zavřít rovnou z Hlavního panelu
    
  
            Sice nenápadnou, zato velmi praktickou novinku Windows oceníte: zamrzlé programy jde zavřít rovnou z Hlavního panelu              
          Tipy a triky

              

      

      
      
    
  
          
                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                
          
    
        Notebooky a smartphony s umělou inteligencí: čím jsou tak speciální. Měli bychom je kupovat už teď?
    
  
            Notebooky a smartphony s umělou inteligencí: čím jsou tak speciální. Měli bychom je kupovat už teď?              
          Tipy a triky

              

      

      
      
    
  
          
                                        

                                                                                                
          
    
        Podvodník na internetu okradl 31 lidí: nebylo mu ani 18 let!
    
  
            Podvodník na internetu okradl 31 lidí: nebylo mu ani 18 let!              
          Bezpečnost

              

      

      
      
    
  
          
                                        

                                                                                                                                                                                        
          
    
        Americká agentura odpovědná za kybernetickou bezpečnost byla sama hacknuta
    
  
            Americká agentura odpovědná za kybernetickou bezpečnost byla sama hacknuta              
          Bezpečnost

              

      

      
      
    
  
          
                                        

                                                                                                                          
          
    
        Pamětníci, dobře poslouchejte: na Steamu jsou k mání historické hry, navíc se slevou
    
  
            Pamětníci, dobře poslouchejte: na Steamu jsou k mání historické hry, navíc se slevou              
          Novinky

              

      

          
          
          
            
                               video
                          

        

        
  
          
                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
          
    
        Už vás nebaví věčné hrátky Microsoftu? Klid, nový Linux má co nabídnout a grafikou si s Windows rozhodně nezadá
    
  
            Už vás nebaví věčné hrátky Microsoftu? Klid, nový Linux má co nabídnout a grafikou si s Windows rozhodně nezadá              
          Novinky

              

      

      
      
    
  
          
                                        

                                                                                                                                            
          
    
        Odhalte svou závislost na telefonu: tři signály, které nejde přehlédnout
    
  
            Odhalte svou závislost na telefonu: tři signály, které nejde přehlédnout              
          Tipy a triky

              

      

      
      
    
  
          
                                        

                                                                                                                                                                                        
          
    
        Originální příslušenství k PlayStationu 5 nejde koupit: cena mezitím letí strmě nahoru
    
  
            Originální příslušenství k PlayStationu 5 nejde koupit: cena mezitím letí strmě nahoru              
          Novinky

              

      

      
      
    
  
          
                                        

                                                                                                                                            
          
    
        YouTube přestane doporučovat videa po odhlášení ze služby
    
  
            YouTube přestane doporučovat videa po odhlášení ze služby              
          Novinky

              

      

      
      
    
  
          
                                        

                                                                                                                                            
          
    
        Instalace webové stránky jako aplikace? Google přináší na internet razantní změnu, která se vám bude líbit
    
  
            Instalace webové stránky jako aplikace? Google přináší na internet razantní změnu, která se vám bude líbit              
          Novinky

              

      

      
      
    
  
          
                                        

                                                                                                                                            
          
    
        Závažné chyby bezpečnostních kamer: zločinci snadno ovládnou domovní videozvonky
    
  
            Závažné chyby bezpečnostních kamer: zločinci snadno ovládnou domovní videozvonky              
          Bezpečnost

              

      

      
      
    
  
          
              
    

    
          

  
  




      
      
    

  



  
  




      
      
    

  


  
  

  



  

    
          doporučujeme

        

  
  

    
  Novinky

  	
            Cena PlayStation 5 Pro: kolik bude stát nová konzole od Sony?          
	
            Windows konečně bez povinných součástí: už brzy půjde snadno vymazat Edge a další aplikace, zahnízděné v systému          
	
            Samsung se snaží o další smartphonovou revoluci: takové zařízení ještě neexistuje          
	
            Microsofte, co se děje? Uživatelé pomalu odcházejí od Windows – něco je špatně          




  Testy a žebříčky

  	
            Test: Motorola Moto G84 5G – univerzální sympaťák s výborným poměrem ceny a výkonu          
	
            Test: Honor Magic V2 – takto má vypadat budoucnost velkých skládaček          
	
            Test: ViewSonic VX2718-P-MHD – 165Hz herní i pracovní monitor za výbornou cenu          
	
            Test: Moto Buds 250 – lehká a levná TWS sluchátka na každodenní provoz i v dešti          




  bezpečnost

  	
            Nedala si pozor a přišla o 100 tisíc korun: podvodníci znovu útočí přes inzeráty          
	
            Neprodleně restartujte svá Windows: vyřešíte chybu, která umožňuje obcházet antivirovou ochranu          
	
            Podvod na internetu vynesl dvěma mladíkům 1,5 milionu korun. Teď půjdou do vězení          
	
            Další podvod: jeden telefonát s podvodníkem stál seniora 3 miliony korun          




  Tipy a triky

  	
            Telefon spadl do vody: jak zachránit utopený mobil?          
	
            Tip: skrytá, ale užitečná klávesová zkratka ve Windows – jak rychle spustíte program s právy správce?          
	
            Skrytý žrout paměti ve Windows: to byste nevěřili, co způsobuje zbytečné zatížení systému          
	
            Úspora peněz a energie: jak bude váš televizor spotřebovávat méně elektřiny          




  




  
      
          články odjinud

        

  
    

  

  
          

  
  




      
      
    

  


  
  




  


  
  
        

  
  




      
      
    

  



  
  




      
      
    

  



  
  




      
      
    

  


  
  

  
    


  
  
    
      
        
          
        
        © 2003—2024 BurdaMedia Extra s.r.o.

      

      
        	
            Předplatné časopisu Chip
                      
	
            Volná místa 
                      
	
            Reklama
                      
	
            Obchodní podmínky
                      
	
            Nastavení soukromí
                      
	
            Ochrana soukromí
                      
	
            Cookies zásady
                      


        	
            Redakce a kontakty
                      
	
             Inzerce
                      
	
            RSS
                      


      

    
    
  Zajímavosti ze světa IT v e-mailu

    
    
    odebírat
  

  
    
  

  
  

  
  

  
    Přihlášením k newsletteru souhlasíte s Obchodními podmínkami společnosti BurdaMedia Extra s.r.o. a potvrzujete, že jste se seznámili se Zásadami ochrany soukromí BurdaMedia Extra - BurdaMedia Extra s.r.o. bude s Vašimi údaji pracovat zejména k organizaci a vyhodnocení akce a zasílání novinek.

  

  
    
    
      Chcete navíc dostávat i další zajímavé a exkluzivní informace od našich partnerů? Pokud souhlasíte se zpracováním údajů k tomuto účelu podle Zásad ochrany soukromí BurdaMedia Extra s.r.o., zaškrtněte toto pole.
    

  



    © 2003—2024 BurdaMedia Extra s.r.o.

  



  
    
  

    
    
    
    
          
      

    
    

  